

My Best Book ApS
Lægårdsvej 24, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 08 89 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Henrik Højgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

My Best Book ApS

Lægårdsvej 24

8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 08 89 66

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

3. regnskabsår

Direktion

Henrik Højgaard Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive specialtrykte og personligt tilpassede børnebøger samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.677.889 mod 279.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.404.710 mod -404.072 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.677.889	279.713
1 Personaleomkostninger	-984.067	-683.361
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.500	-3.500
Driftsresultat	1.690.322	-407.148
2 Andre finansielle indtægter	1.136	3.160
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.664	-84
Resultat før skat	1.687.794	-404.072
4 Skat af årets resultat	-283.084	0
Årets resultat	1.404.710	-404.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.404.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-404.072
Disponeret i alt	1.404.710	-404.072

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		28.000	31.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>28.000</u>	<u>31.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.000</u>	<u>31.500</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		440.000	170.000
Varebeholdninger i alt		<u>440.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.942	22.997
Andre tilgodehavender		10.500	500
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	12.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>10.672</u>
Tilgodehavender i alt		<u>361.442</u>	<u>46.169</u>
Likvide beholdninger		<u>2.092.118</u>	<u>473.880</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.893.560</u>	<u>690.049</u>
Aktiver i alt		<u>2.921.560</u>	<u>721.549</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	366.666	366.666
6	Overkurs ved emission	0	888.334
7	Overført resultat	1.524.987	-768.057
	Egenkapital i alt	<u>1.891.653</u>	<u>486.943</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	67.880	62.738
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.236	71.398
	Selskabsskat	282.084	0
	Anden gæld	250.707	100.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.907	234.606
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.907</u>	<u>234.606</u>
	Passiver i alt	<u>2.921.560</u>	<u>721.549</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.415	661.576
Andre omkostninger til social sikring	10.196	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	15.456	13.927
	<u>984.067</u>	<u>683.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	1.136	3.160
	<u>1.136</u>	<u>3.160</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.664	84
	<u>3.664</u>	<u>84</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	353.584	0
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
Regulering af tidligere års skat	-71.500	0
	<u>283.084</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	366.666	266.666
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
	<u>366.666</u>	<u>366.666</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	888.334	888.334
Årets overkurs ved emission	-888.334	0
	<u>0</u>	<u>888.334</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-768.057	-363.985
Årets overførte overskud eller underskud	1.404.710	-404.072
Overført fra overkurs ved emmision	<u>888.334</u>	<u>0</u>
	<u>1.524.987</u>	<u>-768.057</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Virksomheden har derudover ingen eventualposter mv.